



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 14513/2024 MUNICÍPIO DE JUSSARA/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2024.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), insiro nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 34/2024 AQUISIÇÃO DE PANIFICADOS E QUITANDAS destinados a SECRETARIA ADMINISTRATIVA deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de JUSSARA/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

PÃO DE OURO EIRELI-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 22.395.694/0001-46, estabelecida em RUA 18, ESQ. C/ RUA 18, 96, - BAIRRO GOIAS, JUSSARA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS	PÃO DE OURO	15.000,0000	KG	19,5000	292.500,0000
01/02	PÃO FRANCES DE 25GRAMAS	PÃO DE OURO	10.000,0000	KG	23,4500	234.500,0000
01/03	PETA unidade contendo 30g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou sif. Feito no dia da entrega.	PÃO DE OURO	3.000,0000	KG	35,4800	106.440,0000
01/04	PÃO MANDI unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou sif. Feito no dia da entrega.	PÃO DE OURO	7.000,0000	KG	27,4500	192.150,0000
01/05	PÃO DE MILHO unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou sif. Feito no dia da entrega.	PÃO DE OURO	2.000,0000	KG	26,4500	52.900,0000
01/06	PÃO DE QUEIJO unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou sif. Feito no dia da entrega.	PÃO DE OURO	5.000,0000	KG	27,5000	137.500,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 14513/2024 MUNICÍPIO DE JUSSARA/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2024.

01/07	PÃO DE QUEIJO unidade contendo 25g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou sif. Feito no dia da entrega.	PÃO DE OURO	5.000,0000	KG	27,5000	137.500,0000
01/08	BISCOITO DE QUEIJO unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou sif. Feito no dia da entrega.	PÃO DE OURO	5.000,0000	KG	27,9500	139.750,0000
01/09	BISCOITO DE QUEIJO unidade contendo 25g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou sif. Feito no dia da	PÃO DE OURO	5.000,0000	KG	27,9500	139.750,0000
01/10	BROA DE SAL unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou sif. Feito no dia da entrega.	PÃO DE OURO	5.000,0000	KG	34,9500	174.750,0000
01/11	BROA DE SAL unidade contendo 25g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou sif. Feito no dia da entrega.	PÃO DE OURO	5.000,0000	KG	34,9500	174.750,0000
01/12	BROA DE DOCE unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou sif. Feito no dia da entrega.	PÃO DE OURO	5.000,0000	KG	27,9500	139.750,0000
01/13	BROA DE DOCE unidade contendo 25g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou sif. Feito no dia da entrega.	PÃO DE OURO	5.000,0000	KG	27,9500	139.750,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 14513/2024 MUNICÍPIO DE JUSSARA/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2024.

01/14	MISTO QUENTE - 200g, contendo uma unidade de pão francês 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Contendo uma unidade de presunto de primeira qualidade, hambúrguer tipo caseiro, queijo muçarela, uma salsicha primeira qualidade, uma unidade de ovo de galinha, e duas fatias de tomate.	PÃO DE OURO	800,0000	UN	13,5000	10.800,0000
01/15	BOLO DE FUBÁ	PÃO DE OURO	3.000,0000	KG	33,5000	100.500,0000
01/16	BOLO DE FARINHA DE TRIGO	PÃO DE OURO	3.000,0000	KG	33,5000	100.500,0000
01/17	BOLO CONFEITADO DE ANIVERSARIO DIVERSOS RECHEIOS.	PÃO DE OURO	300,0000	KG	60,0000	18.000,0000
01/18	INHOQUE	PÃO DE OURO	3.000,0000	KG	27,9000	83.700,0000
01/19	ROSCA CARAMELIZADA	PÃO DE OURO	10.000,0000	UN	1,0000	10.000,0000
01/20	BISCOITO MINEIRO	PÃO DE OURO	2.000,0000	KG	28,0000	56.000,0000
01/21	BISCOITO FRITO	PÃO DE OURO	2.000,0000	UN	1,5000	3.000,0000
01/22	ENROLADINHO DE SALSICHA	PÃO DE OURO	5.000,0000	UN	27,0000	135.000,0000
01/23	ENROLADINHO DE QUEIJO	PÃO DE OURO	3.000,0000	KG	30,0000	90.000,0000
01/24	ROSQUINHA COM GOIABADA	PÃO DE OURO	2.000,0000	KG	29,4500	58.900,0000
01/25	ROSQUINHA FRITA	PÃO DE OURO	3.000,0000	UN	1,5000	4.500,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						2.732.890,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 14513/2024 MUNICÍPIO DE JUSSARA/GO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 34/2024.**

TOTAL DO CERTAME.....R\$	2.732.890,00
--------------------------	--------------

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 2.732.890,00 (dois milhões, setecentos e trinta e dois mil e oitocentos e noventa reais)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 10.03.04.122.0052.2.017.3.3.90.30 - Manut.Ativ. Sec.de Administr., Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

PUBLIQUE-SE.

JUSSARA/GO, aos, 21 de agosto de 2024

MARIA IDALI DA SILVA BONTEMPO
CPF : 641.706.591-04
PREFEITO MUNICIPAL